Página 1 de 2

PRAÇA DOUTOR ARAÚJO SOBRINHO, S/Nº | CENTRO - SÃO LOURENÇO DA MATA - PE

CEP: 54.735-565 | CNPJ: 11.251.832/0001-05 | SITE: SLM.PE.GOV.BR

DECLARAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

TONERS, TINTAS, CILINDROS PARA IMPRESSORAS E TRNSFORMADORES.

DECLARAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto no Art. 18 da Lei

Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, da existência de dotação orçamentária para a finalidade supracitada,

conforme descrito a seguir.

02.00 PODER EXECUTIVO

02.20 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

0824404862.103 BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

33903900 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

02.00 PODER EXECUTIVO

02.20 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

0824304832.101 BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA -PSB

33903900 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

02.00 PODER EXECUTIVO

02.20 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

0824404862.104 PROGRAMA IGD BOLSA FAMÍLIA

33903900 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

02.00 PODER EXECUTIVO

02.08 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, MULHER, TRABALHO E PROMOÇÃO A CIDADANIA

0812204862.030 POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHER

33903900 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

02.00 PODER EXECUTIVO

02.08 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, MULHER, TRABALHO E PROMOÇÃO A CIDADANIA

0812200202.028 GESTÃO TÉCNICA E ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA

33903900 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

02.00 PODER EXECUTIVO

02.08 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, MULHER, TRABALHO E PROMOÇÃO A CIDADANIA

0824304832.032 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

33903900 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Página 2 de 2

PRAÇA DOUTOR ARAÚJO SOBRINHO, S/Nº | CENTRO - SÃO LOURENÇO DA MATA - PE

CEP: 54.735-565 | CNPJ: 11.251.832/0001-05 | SITE: SLM.PE.GOV.BR

DECLARAMOS AINDA, que além da previsão orçamentária, as despesas estão previstas na Lei de

Diretrizes Orçamentárias e no Plano Plurianual do Município de São Lourenço da Mata/PE.

São Lourenço da Mata/PE, 24 de abril de 2025.

Ednilda Câmara

                                   Secretária Desenvolvimento Social, Mulher, Trabalho e Promoção a Cidadania